Track Day Kings
Capuava 14-15/08
252 yesas(s

ITrack Day Kings

Sabado Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

2a ESPECIAL 1470872021 10:30 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 1:36.843 | - 10:22:02.996
(150) Peri V4 6 1:36.879 +0.036 10:23:39.875
1 1:37.423 +6.597 10:14:57.642 7 1:38.337 +1.494 10:25:18.212
2 1:32.055 +1.229 10:16:29.697 8 1:37.278 +0.435 10:26:55.490
3 1:31.755 +0.929 10:18:01.452
4 1:31.248 +0.422 10:19:32.700 (117) Guilherme Schwinden
5 1:30.826 - 10:21:03.526 1 1:40.001 | - 10:13:44.781
6 1:30.953 +0.127 10:22:34.479
7 1:30.969 +0.143 10:24:05.448 (134) Rafael Machado
1 1:52.693 +12.094 10:17:14.392
(144) Enzo Valentin 2 1:45.897 +5.298 10:19:00.289
1 1:40.591 +8.561 10:14:17.495 3 1:41.872 +1.273 10:20:42.161
2 1:36.659 +4.629 10:15:54.154 4 1:40.688 +0.089 10:22:22.849
3 1:32.342 +0.312 10:17:26.496 5 1:40.887 +0.288 10:24:03.736
4 1:42.874 +10.844 10:19:09.370 6 1:40.599 - 10:25:44.335
5 1:32.176 +0.146 10:20:41.546 7 141711 +1.112 10:27:26.046
6 1:32.350 +0.320 10:22:13.896 8 1:41.779 +1.180 10:29:07.825
7 1:32.030 - 10:23:45.926
8 1:32.988 +0.958 10:25:18.914 (125) Luiz Boechat
9 1:33.580 +1.550 10:26:52.494 1 1:51.689 +6.089 10:13:19.596
2 1:47.099 +1.499 10:15:06.695
(122) Juliano Ferrante 3 1:47.630 +2.030 10:16:54.325
1 1:39.319 +6.975 10:13:22.741 4 1:46.254 +0.654 10:18:40.579
2 1:34.538 +2.194 10:14:57.279 5 1:45.600 | - 10:20:26.179
3 1:35.326 +2.982 10:16:32.605
4 1:33.343 +0.999 10:18:05.948
5 1:32.451 +0.107 10:19:38.399
6 1:32.344 - 10:21:10.743
(146) Renan Pezani
1 1:45.128 +10.374 10:13:14.869
2 1:36.047 +1.293 10:14:50.916
3 1:35.591 +0.837 10:16:26.507
4 1:34.754 - 10:18:01.261
5 1:35.256 +0.502 10:19:36.517
6 1:36.970 +2.216 10:21:13.487
(118) Gustavo Camera
1 1:40.289 +5.518 10:14:20.102
2 1:37.422 +2.651 10:15:57.524
3 1:41.619 +6.848 10:17:39.143
4 1:37.681 +2.910 10:19:16.824
5 1:36.279 +1.508 10:20:53.103
6 1:36.131 +1.360 10:22:29.234
7 1:34.771 - 10:24:04.005
8 1:35.254 +0.483 10:25:39.259
9 1:35.555 +0.784 10:27:14.814
10 1:36.301 +1.530 10:28:51.115
(115) Guilherme de Assis
1 1:45.987 +9.473 10:13:16.174
2 1:37.063 +0.549 10:14:53.237
3 1:37.124 +0.610 10:16:30.361
4 1:36.920 +0.406 10:18:07.281
5 1:37.085 +0.571 10:19:44.366
6 1:38.202 +1.688 10:21:22.568
7 1:37.482 +0.968 10:23:00.050
8 1:37.540 +1.026 10:24:37.590
9 1:36.514 - 10:26:14.104
10 1:37.814 +1.300 10:27:51.918
(111) Fabricio Campelo
1 1:44.396 +7.553 10:15:12.913
2 1:57.316 +20.473 10:17:10.229
3 1:37.984 +1.141 10:18:48.213
4 1:37.940 +1.097 10:20:26.153
Impresso: 14/08/2021 10:31:39 Licenciado para: Verde Rosso

Orbits 3
- www.amb-it.com

=
\{__% S% www.mylaps.com

Pégina 1/1



